
MASTER NAZIONALE COPPA ITALIA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 53 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 15.86 15.86 0.00
2 61 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 16.60 16.60 10.40
3 55 EA398 RUNGGER Robert ASC SARNTAL 48.92
4 47 3V1RM DEMEZ Fredi SC GROEDEN RAIFFEISEN 23.73 23.73 20.26
5 54 4D00V VOLGGER Hartmuth RG WIPPTAL 44.47
6 65 06WK6 HOCHRAINER Hannes RG WIPPTAL 38.71 38.71 26.21
7 39 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 36.30 36.30 32.96
8 67 733R7 PLANKENSTEINER Klemens SV TAISTEN 142.54
9 66 67R5T GANTIOLER Joachim SC BARBIAN 67.22

10 40 19VK9 RIEDER Gunther SV VOELS AM SCHLERN 49.68
------ ------

TOTALE 131.20 89.83

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 53 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 15.86 (1)
2 61 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 16.60 (2)
3 47 3V1RM DEMEZ Fredi SC GROEDEN RAIFFEISEN 23.73 (4)
4 39 0005K TUTZER Guenther ASC BRUNECK 36.30 (7)
5 65 06WK6 HOCHRAINER Hannes RG WIPPTAL 38.71 (6)

-------
TOTALE 131.20

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 131.20
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 131.20
TOTALE DEI PUNTI GARA -89.83

-------
PENALITA' CALCOLATA 172.57 : 10 = 17.26

PENALITA' APPLICATA 17.26

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

07-02-2015  /  GITSCHBERG G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MASTER NAZIONALE COPPA ITALIA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 116 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.05 8.05 0.00
2 35 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV VALENTE 63.75
3 28 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.31 20.31 17.91
4 36 3R1YD HOFER Johann SK AHRNTAL 69.41
5 27 10XHV AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 33.90 33.90 31.06
6 32 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 28.58 28.58 35.05
7 34 10VD1 PLATTNER Leonhard ASE CATINACCIO 61.82
8 29 01RWV RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 50.62
9 26 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOLK TEAM SUEDTIROL 43.04 43.04 58.77

10 22 3W186 DEMETZ Enrico SC GROEDEN RAIFFEISEN 85.94
------ ------

TOTALE 133.88 142.79

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 116 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.05 (1)
2 28 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 20.31 (3)
3 32 DARWJ ZOEGGELER Peter ASV EPPAN SKI 28.58 (6)
4 27 10XHV AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 33.90 (5)
5 26 3WAM3 RITSCH Paul Josef ASV VOLK TEAM SUEDTIROL 43.04 (9)

-------
TOTALE 133.88

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 133.88
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 133.88
TOTALE DEI PUNTI GARA -142.79

-------
PENALITA' CALCOLATA 124.97 : 10 = 12.50

PENALITA' APPLICATA 12.50

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

07-02-2015  /  GITSCHBERG G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



MASTER NAZIONALE COPPA ITALIA
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 111 04MND BARBIERI Roberta OS NOI ASD 149.04 149.04 0.00
2 10 00DV0 CAPRETTA Marina NOTTOLI 149.42 149.42 2.22
3 11 61RCF BALLABIO Giuliana ALBAVILLA 210.93
4 8 1A1VE RUNGGALDIER Helga ASV VOLK TEAM SUEDTIROL 206.32 206.32 43.65
5 12 P0J4F MITTERSTEINER Helene ASC MERAN 240.16
6 7 19WFP PIRCHER Caecilia Maria ASC MERAN 270.58

------ ------
TOTALE 504.78 45.87

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 111 04MND BARBIERI Roberta OS NOI ASD 149.04 (1)
2 10 00DV0 CAPRETTA Marina NOTTOLI 149.42 (2)
3 8 1A1VE RUNGGALDIER Helga ASV VOLK TEAM SUEDTIROL 206.32 (4)

-------
TOTALE 504.78

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 504.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 504.78
TOTALE DEI PUNTI GARA -45.87

-------
PENALITA' CALCOLATA 963.69 : 10 = 160.62

PENALITA' APPLICATA 160.62

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

07-02-2015  /  GITSCHBERG G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


